
回覧用
裾 日 赤 第 4号

令和 6年 4月 17日

組長 (班長 ) 様

日本赤十字社静岡県支部

裾野市地区長 村田 悠

令和 6年 度 日赤会費募集 にお ける協 力について (お 願 い):

平素より赤十字活動につきまして、格別のご配慮を賜り厚くお礼申し_Lげます。

組長 (班長)様をはじめ市民の皆様のご協力により各事業も順調に進んでおりま

す。日本赤十字社は、国内外を問わず活動を展開し、支援を必要とする人々に広く

愛の手をさしのべているところでありますが、赤十字活動に対する期待と要請に

十分応えるためには、赤十字事業の一層の拡充と強化が必要とされています。その

活動源は、毎年各家庭からいただく会費となっており赤十字社の基盤 となってい

ます。

つきましては、赤十字社の果たす役害1の重要性をご高察頂いた上、お忙しいとこ

ろとは存じますが、下記の要領で各戸 500円 の会費募集にご協力くださいますよ

うお願い申し上げます。

記

1 募集会費

2 収納期間

3 収納方法

4そ の 他

1世帯 500円

令不日6年 4月 19日

※ 【定休日】± 0日
(金)～令和 6年 6月 14日 (金 )
・祝休 日

各区の状況にあわせて集金していただきまして、最終的に区の

代表の方が取りまとめの上、裾野市内の富士伊豆農業協同組

合各支店に一括納入して下さるようお願いします。

ご協力いただいた会費は、富士伊豆農協より日赤裾野市地区を

経由して、日赤静岡県支部に送金され、日本赤十字社の各事業

(災害救護活動、血液事業、医療 (病院)事業、国際活動など)

に活かされます。

事務局 :裾野市健康福祉部総合福祉課

電話 :055-995-1819 日赤会費担当 :高田


